件当事人名单、政府采购严重违法失信名单；六是法律、行

政法规规定的其他条件。（供应商自行提供《基本资格承诺

函》）；七是具有合法有效的营业执照；八是供应商应具备

履行本项目所需的建筑装饰装修工程等相关经验与能力；九

是本次招标不接受联合体投标。

二、主要内容

1.项目内容：7 个社区养老服务站维修整治及设备更新项

目（阳光、新华、锦城、翠华、柏华、古渡、锦愉社区养老服

务站）。

2.工期要求：合同签订后十五个日历天内完成全部工作。

3.质保期：验收合格后，项目整体质保期两年。

4.工程限价：最高限价阳光社区养老服务站 22000 元（大

写：贰万贰仟元整），新华社区养老服务站 12000 元（大写：

壹万贰仟元整），锦城社区养老服务站 16300 元（大写：壹万

陆仟叁佰元整），翠华社区养老服务站 11100 元（大写：壹万

壹仟壹佰元整），柏华社区养老服务站 8150 元（大写：捌仟

壹佰伍拾元整），古渡社区养老服务站 4300 元（大写：肆仟

叁佰元整），锦愉社区养老服务站 4500 元（大写：肆仟伍佰

元整），合计金额 78350 元（大写：柒万捌仟叁佰伍拾元整），

中标价格为包干价。

5.中标方式：低价中标。

三、其他事项

（一）竞标时间与地点

2025年 12 月 22日 10：00（北京时间），春晖路街道

办事处（鑫康路 16号）党工委会议室（111会议室）进行。

（二）竞标文件

竞标文件须加盖公司鲜章，竞标文件需装袋并密封，具

体包含：一是营业执照复印件一份；二是法定代表人身份证

复印件一份，委托他人投标的还需提供委托代理人本人有效

身份证复印件一份和法定代表人委托书一份；三是《报价表》

（需使用社区提供的统一格式文件）一份；四是《基本资格